Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de outubro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº LXXX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 04/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: NASCIMENTO & AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 36.227.243/0001-04

OBJETO: Credenciamento de prestação de serviços médicos em estratégia de saúde da família (ESF),
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.301.0003.2035. 3.3.90.39.00 (Fonte 159)

VALOR GLOBAL: R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 18/10/2021 à 31/12/2021

ASSINATURA: 18/10/2021

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO RELATIVA AO PROCESSO Nº 060/2021,

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021, CREDENCIAMENTO Nº 04/2021.

 Reconheço e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE de licitação para contratação de PESSOAS
FÍSICAS/JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE
MINAS, com fundamento no art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93, atendido ao disposto no parágrafo único
do art. 26 do mesmo diploma legal, tendo em vista o constante do presente processo.

Nº PROPONENTE

01 FELIPE  AUGUSTO REIS DE OLIVEIRA - ME, CNPJ Nº 28.401.927/0001-52

   Taquaraçu de Minas/MG, 29 de outubro de 2021.

		2021-10-29T17:05:26-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159